
Zarządzenie Nr 27/2005 
Wójta Gminy Raszyn 
z dnia 24 marca 2005 

 
w sprawie  

realizacji roszczenia Gminy Raszyn o przeniesienie własności gruntu 
położonego przy ul. Sienkiewicza 18 w Nowych Grocholicach na rzecz 
właściciela nakładów poniesionych na tym gruncie. 
 
 

 Na podstawie art.231 § 2 Kodeksu cywilnego w związku z Uchwałą  
Nr XXI/150/03 Rady Gminy Raszyn z dnia 29 grudnia 2003r. w sprawie realizacji 
roszczeń przysługujących Gminie Raszyn, wynikających z art.231 § 2 Kodeksu 
cywilnego zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
 

 Przystąpić do realizacji roszczenia Gminy Raszyn w oparciu o art.231 § 2 
Kodeksu cywilnego tj. do żądania nabycia własności gruntu położonego przy 
ul. Sienkiewicza 18 we wsi Nowe Grocholice oznaczonego jako działka 
ewidencyjna nr 31/1 o powierzchni 251m² uregulowanego w księdze wieczystej  
Nr WA1P/00077783/9 przez Państwa (…informacja podlega ochronie 
danych osobowych…) za odszkodowaniem stanowiącym kwotę wartości gruntu 
określonej przez rzeczoznawcę majątkowego powiększoną o należny podatek VAT. 
  

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 
 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


